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Warstwowe lub z wężownicą
Condens GC5700iwT 24/42S oraz Condens 
GC5300iwM 24/100S wyposażono w zasob-
niki warstwowe zapewniające maksymalną  
wydajność ciepłej wody, odpowiednio niemal:  
21 l/min lub 23 l/min.
Natomiast Condens GC5300iwT 24/48 oraz Con-
dens GC5300iwM 24/120 wyposażone są w zasob-
niki z wężownicą grzewczą, co zapewnia wyso-
ką żywotność w przypadku wody wodociągowej  
o podwyższonej twardości.
wysoka wydajność ciepłej wody kotłów ze zinte-
growanymi zasobnikami marki Bosch to również 
efekt dwóch zakresów modulacji mocy. 

Podczas wyboru urządzenia grzewczego jednym z najważniejszych kryteriów, jakim kierują się użytkownicy 
mieszkań oraz domów, jest komfort użytkowania ciepłej wody. w przypadku podwyższonych wymagań 
odnośnie komfortu ciepłej wody znakomitym rozwiązaniem są kotły kondensacyjne ze zintegrowanym 
zasobnikiem Bosch Condens 5700iwT i Condens 5300iwT (wiszące) lub Condens 5300iwM (stojące). 

Kotły ze zintegrowanymi zasobniKami 
ciepłej wody marKi bosch

Edmund SłupEk
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Mobilnie lub stacjonarnie
wbudowana automatyka kotłów zapewnia współ-
pracę z opcjonalnymi mobilnymi i stacjonarnymi 
systemami zarządzania, umożliwiając ich dopa-
sowanie do indywidualnych potrzeb użytkowni-
ków. Bosch oferuje do wyboru różne opcje sys-
temów sterowania modulujących pracą kotła 
oraz obsługujących od jednego do ośmiu obie-
gów grzewczych lub od jednej do 19 stref grzew-
czych, inteligentne systemy umożliwiające mobil-
ne zarządzanie za pomocą smartfona lub tabletu 
z aplikacją EasyControl lub EasyRemote oraz tra-
dycyjne, stacjonarne systemy sterowania pogo-
dowego i pokojowego.
Dzięki wbudowanym portom umożliwiającym 
montaż w kotle modułu Control-Key oba urzą-
dzenia mogą opcjonalne komunikować się bez-
przewodowo z regulatorem EasyControl CT200, 
co pozwala uniknąć prac instalacyjnych i budow-
lanych związanych z montażem instalacji elek-
trycznej między kotłem a regulatorem – ważne 
zwłaszcza w przypadku modernizacji.
wszystko to sprawia, że kotły kondensacyjne 
Condens marki Bosch to znakomite rozwiązania  

zarówno do modernizowanych, jak i nowych 
obiektów. Gazowe wiszące i stojące kotły kon-
densacyjne Condens, to wysokiej jakości roz-
wiązania, które zapewniają ogrzewanie i ciepłą 
wodę wygodnie i bez wysiłku.

Zapewniają one optymalne dopasowanie pracy 
urządzenia na cele ogrzewania i ciepłej wody. Każdy 
z wymienionych wyżej modeli osiąga moc maksy-
malną na cele ciepłej wody podwyższoną do 30 kw.

O szerokich zastosowaniach
Szerokie zakresy modulacji i wbudowana au-
tomatyka pogodowa dodatkowo zapewniają 
oszczędną pracę kotłów zarówno w budynkach 
słabo ocieplonych, jak i w nowych budynkach  
o niewielkich stratach ciepła.

Kompaktowa budowa kotłów umożliwia sze-
rokie możliwości zastosowań. Połączenie kotła  
i podgrzewacza w urządzeniu wiszącym lub sto-
jącym, pozwala zaoszczędzić powierzchnię po-
trzebną do ich montażu.
Maksymalna ilość elementów instalacji hydrau-
licznych ukryta pod estetyczną obudową, niewi-
doczna dla użytkownika oraz atrakcyjny design 
sprawiają, że kotły Condens marki Bosch mogą 
być montowane nie tylko w wydzielonych po-
mieszczeniach technicznych, ale również w po-
mieszczeniach mieszkalnych.
wiszące kotły kondensacyjne Condens 5700i wT 
oraz Condens 5300i wT mają zintegrowane za-
sobniki ciepłej wody wykonane ze stali nierdzew-
nej, co gwarantuje najwyższą higienę przygoto-
wania ciepłej wody i ich wysoką żywotność.
wszystkie modele kotłów zostały wyposażone 
w panele sterowania z czytelnymi wyświetla-
czami LCD oraz z siedmioma przyciskami umoż-
liwiającymi bezpośredni i intuicyjny dostęp do 
podstawowych ustawień i informacji. w kotłach 
Condens 5700i wT jest to kolorowy wyświetlacz 
tekstowo-graficzny. 
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